
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 

REKTORA 

 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Radzie Uczelni 

 

Na podstawie art. 20 ust. 5 w związku z art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo          

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20)   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pana dr. hab. Piotra Szczypy, prof. ANS w Radzie 

Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w związku ze złożeniem rezygnacji                 

z członkostwa. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 

 


